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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.4
Kaader 51,52
Daatum 29.11.1880
Protokolli number 224

Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod; 14. Suhted kõrgemate kohtutega.
Kriminaalasjade algatamine.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mart Pulbert Peakohtumees
Ado Parbo Abikohtumees
Jaan Lebereht Abikohtumees

№ 224

Sel 29mal Nowembri 1880

Olid koos kohtu mehed Pea Kohtumes Mart Pulbert, Ado Parbo Jaan Lebereht.

Tulli Kohtu ette Kaebaja Jaan Albert ja Kaebas, et Mäeküla mees Jüri Teder teeb
mind Lombi heina wargaks, ja ütleb et 16 Koormad on heinu Jaan Alberti juure
widud, ja üks Lombi Lehm on seal söömas ja kui linna seemnid Jaan Albert
puhastanud Lombil siis Jüri Teder ütles: "Ega sa muidu ära sealt tulnud ika sa
koorma peale panid." 

Kui nemad on heino waatamas käinud Jaan Alberti juures Mihkel Einglas ja Ado
Eisber, Jüri Teder, Mäeküla talitaja Rein Suurkiwi on seal neid heino tunistand,
ja Ado Eisber on üttelnd: "Jaan Kurat pea omad lõuad, need on päris Lombi
heinad, selle tunistaja on Mihkel Einglas.

Astus Kohtu ette Jüri Teder. Kohus nõudis Jüri Tederi käest kas tal on selget
tunistust, kes on näinud kui Lombi heinad on senna weetud, Jüri Teder ütleb:
"Adu Eisbär on siin ja tunistab et on Lombi heinad mis seal lautas on ." Adu
Eisber ütleb: mina ei ole mitte näinud et heinad senna on weetud, aga seda ma
tunnistan et need on Lombi heinad. Mihkel Einglas ütleb, need on ika need samad
mustad heinad, mis seal ennegi oli, aga Rein Suurkiwi ütleb: " et Mihkel Einglas
on ütlend: põle kül enam neid ühti mis seal enne oli". Jüri Tederi tunistuse
mees Jaan Eismann ütleb Kohtu ees mina muud ei tea ega põle näind kui Lombi

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=13097
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2307


Särevere: Kohtuistungite protokollid (1886-1890)

2

sulane Madis Õunapu lükas karja ajas  koorma ümber mina ei tea kelle need heinad
olid.

Heina widajad kutsuti Toomas Albert, ja Tomas Albert ütleb: mina widasin need
heinad mis ma issi sui tegin ja lauda põrand oli paljas, kui ma heinad sisse
widasin, aga mitte Lombi heino pole mina üks kõrs widand. Madis Õunapu on Alliku
mees ja elab Kabala waldas, ja ei tule Serrewere Kohtu ette, kaks kordas on
kutsutud, aga ei ole tulnud.

Mäeküla talitaja ütleb: "Jakob Wiilibert räkis mulle et Jaan Albert on
ähwartand, kui meie käisime heino otsimas, ma kahjatsen et ma ei wõinud neid
maha lüia, aga Jakob Wiilibert ütleb seda ma ei tea, ma ei ole seda mitte
ütlend.

Sellepärast palub Serrewere Kogokonna Kohus Keiserliku Kihelkonna Kohut
selletada, sest et Kogokonna Kohus pakkus leppitust teha, ja Jaan Albert ütleb:
" Tehke aga se assi selgeks mina muidu rahule ei jää!"

Jaan Albert nõuab suuremad kohut.

Pea Kohtumees Mart Pulbert XXX

Kõrw Ado Parbo XXX Jaan Lebereht XXX
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